[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

35 сессия

РЕШЕНИЕ
23 июня 2016 года

     № 133
село Коноково
Об избрании председателя Совета Коноковского сельского поселения Успенского района

В соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения, Регламентом Совета Коноковского сельского поселения, а также досрочным прекращением полномочий депутата Сулименко Николая Ивановича на основании протокола № 2 счетной комиссии Совет Коноковского сельского поселения Успенского района р е ш и л:

       1. Избрать председателем Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Хорольцову Светлану Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

       Н.Д. Елисеев
Заместитель Председателя Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

       А.И.Белоконь